Precedens dolor etiam in euangelio denotat
 ubi parabola de mltis querendo dragmam reatit
 Que habens decem dragmas unam amisit
 Et accendens lucernam eam diligenter quasi
 Et cum inuenisset eam gauisa est et exultabat
 Amicos suos ad congratulandum sibi in uocabat
 Hanc mulierem maria congo designabat
 Que in hoc mundo decem habuisse dragmas capbat
 De quibus una aliquantulum condeit amisse
 Et alias nouem semper sibi retinuisse
 Nouem dragma sunt pncipa spirituum beatorum
 Qui semper ad eam conuertebant de noue chororum angelorum
 Decima fuit pncipa humanitatis saluatoris
 Quam amisit quod amodo in die ascensionis
 Hanc ualde diligenter multas annis quasi
 Quando omnia loca filii sui cum luctu conueniuit
 Tandem inuenit eum in sua assumptione
 Quando data est eterna christi fructio
 Lucernam quando eum quasi accendit
 Per qua designat bonum exemplum quod ostendit
 Nam conuersatio eius tanquam lucerna ardebat
 Et cunctis exemplum bonum et uiam uite ostendebat
 Mandata christi loca deus exempli eius per ambulare
 Et compassionem christi recolendo frequenter deplorare
 Sed si nequior ea per ambulare carnaliter
 Per ambulandum ea saltem deuoto corde spiritualiter
 Am frowe hette zehen pfennige die war lor amen cond rucht in

Ober schmerze cond das wemen marien Wirt auch bezeichet in dem
 euangelio Do man liest von der frowen die do hette zehen pfennige
 Und amen uerlor Die en zunte one lucerne cond rucht in ein
 selichen Und do si in want do was si froh Und hief si nach et =
 buren das sie sich alle mit ir froherent By der frowen Wirt
 maria bezeichent Die in durre Welt zehen pfennige hette Der